
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. . Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E932B2-BF98-45DC-BF6D-07EC93A97A2C. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna  762,96 

85215 Dodatki mieszkaniowe  762,96 

2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 762,96 

855 Rodzina 305.660,00 7.900,00 

85504 Wspieranie rodziny 305.660,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

305.660,00  

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne za 

osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 7.900,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 7.900,00 

Razem dochody 305.660,00 8.662,96 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.149.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E932B2-BF98-45DC-BF6D-07EC93A97A2C. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E932B2-BF98-45DC-BF6D-07EC93A97A2C. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  2.100,00 2.100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 2.100,00 2.100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe RK  2.100,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

LG 2.100,00  

852 Pomoc społeczna   762,96 

85215 Dodatki mieszkaniowe   762,96 

3110 Świadczenia społeczne OPS  747,70 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

OPS  15,26 

855 Rodzina  305.660,00 7.900,00 

85504 Wspieranie rodziny  305.660,00  

3110 Świadczenia społeczne OPS 295.800,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

OPS 6.578,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

OPS 1.148,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

OPS 162,00  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

OPS 1.173,00  

4300 Zakup usług pozostałych OPS 799,00  

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

  7.900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie OPS  7.900,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.149.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E932B2-BF98-45DC-BF6D-07EC93A97A2C. Podpisany Strona 1



zdrowotne 

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

 10.000,00 10.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi   10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych EK  10.000,00 

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

 10.000,00  

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

EK 10.000,00  

   Razem wydatki 317.760,00 20.762,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E932B2-BF98-45DC-BF6D-07EC93A97A2C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 75023 na pokrycie wydatków związanych z umową zlecenie na publikację informacji 

na stronie internetowej samorządu www.toszek.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Toszek; 

-w rozdziale 85215 na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania (decyzja 

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.4.12.2021 z dnia 8 lipca 2021 r.); 

-w rozdziale 85504 zmniejszono plan dotacji celowej na realizację świadczenia dobry start, w 

związku ze zmianą realizatora rządowego programu (decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.144.1.2021 z dnia 1 lipca 2021 r.); 

-w rozdziale 85513 na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna (decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.134.3.2021 z dnia 2 lipca 2021 r.); 

-w rozdziale 90003 na wynagrodzenie dla wykonawcy zadania "demontaż, odbiór i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E932B2-BF98-45DC-BF6D-07EC93A97A2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

